МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

	192071, Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом 43, литер А, тел. (812) 402-46-06, e-mail: info@mokupchino.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022											        № 54

	О признании утратившим силу правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

В целях приведения нормативно правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, в соответствии с Постановлением МА ВМО «Купчино» от 30.09.2019 г. № 31 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 09.10.2018 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                               А.В. Голубев